
               

BYGGEAVIS 
Byggeavis nr. 07 – September 2019 

Nykøbing F. Boligselskab – afd. 35 Hammerlodden/Teglværksgade  

 

 

Kære beboer 

Vi er nu over halvvejs i renoveringen af 

afdelingen. Flere beboere er flyttet tilbage til 

deres nyrenoverede boliger.  

 

I denne byggeavis kan du læse mere om 

status på projektet. 

 

Status på renoveringen 

Blok E var den første blok, der blev renoveret. 

Efterfølgende manglede der at blive sat altaner 

op. Disse er opsat nu, og alt arbejde i både 

blok E og blok C er afsluttet.  

 

I midten af september flytter beboere tilbage 

til den første renoverede opgang i blok B, 

hvorefter næste opgang (B2) skal renoveres.  

 

Hele blok A er i gang med at blive renoveret, 

og alle beboere er genhuset. Det forventes, at 

beboerne kan flytte tilbage til renoverede 

boliger i slutningen af november. Hvorefter de 

næste to opgange i blok B skal genhuses.  

 

Den sidste blok, der bliver renoveret, er blok 

D. Efterfølgende vil udearealerne blive 

forbedret (renoveret), og byggepladsen vil 

blive fjernet.  

 

Tidsplan 

Tidsplanen er blevet ændret af entreprenøren 

undervejs. Det betyder, at de tidspunkter for 

genhusning, der oprindeligt er blevet 

informeret om ved informationsmøder o. lign., 

er blevet ændret.  

 

Hold godt øje med din postkasse, hvor der 

kommer information og varslinger, der 

orienterer om præcis tidspunkt for genhusning, 

og hvornår byggearbejderne begynder i 

boligen. 

 

Der vil, som det er sket for de øvrige opgange, 

også blive indkaldt til et informationsmøde 

inden genhusning begynder. Disse møder  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Oversigt over blokkene i afdeling 35. 

Hammerlodden/Teglværksgade. 

 

afholdes ca. 1 måned inden 

renoveringen/genhusningen begynder.  

 

Mange arbejder på en gang  

Entreprenøren har mange forskellige arbejder 

i gang på samme tid. Der bliver dels arbejdet 

inde i boligerne og dels i kældrene og på 

facaderne. Det betyder, at selvom der ikke 

nødvendigvis foregår renovering i din opgang, 

kan der godt være arbejder i gang ved 

vinduerne, facaden og i kældrene.  

 

Entreprenøren vil så vidt muligt sætte sedler 

op eller orientere om, hvis der udføres særligt 

arbejde som fx arbejder i kældrene.  

 

Genhusning 

Når du skal genhuses, er det vigtigt at have 

en ordentlig aftale med OB Flytning, der er 

det flyttefirma, der står for flytningen til 

pavillon eller midlertidig bolig.  

 

Hvis du har ting opmagasineret hos OB 

Flytning, er det ikke mulig at få adgang til 

disse i genhusningsperioden. 

 

OB Flytning har en forsikring, der dækker de 

ting, der er opmagasineret.  

Vend! 

 



               

  

 

 

 

Renoveringen er godt i gang, og efterhånden bliver alle boliger renoveret. Her kan du se, hvordan 

nogle af boligerne kommer til at se ud efter renoveringen.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nyrenoverede badeværelser med nyt armatur, fliser og belysning.             Ny fin altan. 

 

 

 

 
  

Nyrenoveret køkken.     

 

 

 

  

 

 

 

 

 


